АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                      от 24.05.2016                                           № 26-р
посёлок Северный

О создании на территории Северного сельского  поселения
Павловского района топонимическую комиссию

	Согласно Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма заместителя главы (губернатора) Краснодарского края от 13 мая 2016 года №  07-391/ 16-07 «О встрече губернатора с активом советов ветеранов» рекомендовано включить в состав топонимических комиссий представителей ветеранских организаций для организации наименования и переименования адресных объектов именами Героев Великой Отечественной войны, Героев локальных войн и Героев Труда :
	1. Создать на территории Северного сельского поселения, Павловского района топонимическую комиссию ( приложение).
	2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Северного  сельского поселения
 Павловского района                                                                                      Б.И.Зуев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации Северного сельского поселения Павловского района
от 24.05.2016 № 26-р

Состав
топонимической комиссии Северного сельского поселения
Павловского района
	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	примечание

	1
	Зуев Борис Иванович
	Глава Северного  сельского поселения, председатель комиссии;

	2
	Якина Людмила Федоровна
	- председатель Совета ветеранов Северного  сельского поселения, заместитель председатель комиссии;

	3
	Белоус Кристина Георгиевна
	Инспектор военно-учетного стола администрации  Северного сельского поселения , секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	4
	Гайдук Светлана Алексеевна
	-  специалист 1 категории администрации Северного сельского поселения;

	5
	Белоруцкая Наталья Петровна
	- директор МБОУ СОШ № 7 пос.Северного;

	6
	Щербак Татьяна Николаевна
	-  директор МБОУ ООШ № 19 хут.Красный;

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                                        Б.И.Зуев